השופט י' נועם:

בת"פ הרבסט), ש' השופט (כב' בירושלים השלום בית-משפט של גזר-דינו על המדינה ערעור לפנינו .1

202-08-14. בהכרעת-דין מיום 30.12.14 הורשע המשיב, על-פי הודאתו, בעבירות שלהלן: הפרת הוראה חוקית - לפי

לפי סעיפים - בנסיבות מחמירות ניסיון לתקיפת שוטר - החוק); (להלן סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

נידון - לפי סעיף 152 לחוק. בגזר-הדין, שניתן במועד האמור, ו-(3) בשילוב עם סעיף 25 לחוק; והתפרעות (2)274

מיום שנים שלוש בתוך יעבור שלא תנאי על מאסר חודשי לשמונה בפועל, מאסר חודשי לשמונה כדלקמן: המשיב

מיום שנים שלוש בתוך יעבור שלא תנאי על מאסר חודשי לשלושה שוטרים, תקיפת של עבירה מהמאסר שחרורו

של הצטברות אגב זאת חודשים), שמונה (חלף מאסר חודשי 11 על בפועל המאסר רכיב יועמד נאשמים, עם הדין

שלושה חודשים מהמאסר על-תנאי המופעל למאסר המוטל; ובסך הכל, ייאסר המשיב לתקופה של 14 חודשים, מיום

מעצרו - 27.7.14. יתר רכיבי הענישה יוותרו על כנם.

ניתן היום, י"א בניסן תשע"ה, 31/03/2015, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ המשיב, המשיב ומתורגמן

בית-המשפט לשפה הערבית.

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, שופט